

证券代码: 002806 证券简称: 华锋股份 公告编号: 2023-045
债券代码: 128082 债券简称: 华锋转债

广东华锋新能源科技股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年01月01日至2023年6月30日
2.预计的业绩: √亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损3,200万元-2,200万元	盈利1,623.1万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:2701.54%-1763.48%	-
扣除非经常性损益后的净利润	亏损3,600万元-3,100万元	亏损1,898.73万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:300.57%-244.93%	-
基本每股收益	亏损0.17元/股-0.14元/股	盈利0.085元/股

二、与会计师事务所沟通情况

三、业绩预告修正情况
本公司业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

四、业绩预告修正说明
本期业绩下降的主要原因:
1、电极箔方面
(1)受消费电子产品需求减少影响,电极箔销售减少,报告期内销售收入比上年同期下降10%,为维持订单,全国下调了产品的销售价格。
(2)材料成本上升,造成电极箔成本增加,导致单位成本上升,毛利率下降。
2、新能源汽车方面
新能源汽车业务销售收入同比增长达到30%以上,并保持了良好的生产规模和产能水平。但因为开发新产品和核心技术攻关的研发投入大,原材料涨价等原因,利润未能达到预期水平。
3、公司利润比上年同期大幅下降,主要原因是电极箔利润下降,政府补贴减少。
四、风险提示
1、业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计。
2、业绩预告修正说明
本公司业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

证券代码: 002837 证券简称: 英维克 公告编号: 2023-045

深圳市英维克科技股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.预计的业绩: □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利8,374.87万元-9,948.16万元	盈利5,234.29万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:66%-96%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利7,207.56万元-8,777.85万元	盈利4,069.69万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:79.78%-118.92%	-
基本每股收益	盈利0.15元/股-0.18元/股	盈利0.09元/股

注:①上述数据以合并报表数据填列。
②上年同期数据基本每股收益按股本公积增加股本后的股份数量重新计算。

证券代码: 002887 证券简称: 绿茵生态 公告编号: 2023-040
债券代码: 127034 债券简称: 绿茵转债

天津绿茵景观生态建设股份有限公司 关于与开融文化产业运营(北京)有限公司签署《战略合作协议》的进展公告

一、战略合作协议的基本情况
天津绿茵景观生态建设股份有限公司(以下简称“公司”)与开融文化产业运营(北京)有限公司(以下简称“开融文化”)双方签订了战略合作协议。双方同意在开融文化运营(北京)有限公司(以下简称“开融文化”)项目合作中,共同开拓文旅业务。具体内容详见公司于2023年7月13日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于与开融文化产业运营(北京)有限公司签署战略合作协议的公告》(公告编号:2023-039)。

二、战略合作协议进展情况
1、战略合作协议进展情况
公司全资子公司上海森文化发展有限公司(以下简称“森文化”)与开融文化在北京顺义区成立合资公司(以下简称“合资公司”),合资公司注册资本为6500万元,其中开融文化认缴出资3315万元,占注册资本的51%;森文化认缴出资3185万元,占注册资本的49%。根据《合资公司章程》等相关规定,本次对外投资事项无需提交公司董事会审议。
2、本次对外投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
三、交易对手方介绍
1、公司名称:开融文化产业运营(北京)有限公司
2、法定代表人:罗晓
3、注册资本:1000万元
4、统一社会信用代码:91110113MA04LE6X66
5、注册地址:北京市海淀区八里庄路62号院1号楼8层914
6、企业类型:有限责任公司
7、经营范围:企业管理;企业管理咨询;企业形象设计;设计、制作、代理、发布广告;承办展览展示会议服务;技术推广服务;技术开发;技术咨询;技术转让;技术推广;技术服务;组织文化交流活动(不含营业性演出);酒店管理;建设工程项目管理;绿化管理;旅游资源开发;旅游信息咨询;市场营销策划;房地产信息咨询。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

证券代码: 300207 证券简称: 欣旺达 公告编号: 欣旺2023-096

欣旺达电子股份有限公司关于分拆子公司上市的一般风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

欣旺达电子股份有限公司(以下简称“欣旺达”)控股子公司欣旺达动力电池股份有限公司(以下简称“欣旺达动力”)在深圳证券交易所创业板上市(以下简称“本次分拆”)。本次分拆完成后,公司的股权结构不会发生变化,仍拥有对欣旺达动力的控制权。
2023年7月14日,公司于召开第五届董事会第五十二次会议及第五届监事会第五十二次会议,审议通过了《关于分拆欣旺达动力电池股份有限公司至深圳证券交易所创业板上市方案》。

证券代码: 002774 证券简称: 快意电梯 公告编号: 2023-025

快意电梯股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.业绩预告情况:
□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4,500万元-5,800万元	盈利2,185.66万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:105.80%-163.37%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利2,500万元-3,700万元	盈利1,684.99万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:264.97%-440.13%	-
基本每股收益	盈利0.1337元/股-0.1723元/股	盈利0.0649元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本公司业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

证券代码: 002900 证券简称: 哈三联 公告编号: 2023-046

哈尔滨三联药业股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年01月01日至2023年06月30日
2.业绩预告情况:
□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利3,200.00万元-5,200.00万元	盈利2,090.62万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增加:143.83%-148.21%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利2,500.00万元-2,800.00万元	盈利1,830.41万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增加:176.97%-237.18%	-
基本每股收益	盈利0.16元/股-0.22元/股	盈利0.09元/股

注:“元”均指人民币元。
二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计。

证券代码: 002816 证券简称: *ST和利 公告编号: 2023-038

深圳市和科达精密清洗设备股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.业绩预告情况:预计净利润亏损

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损1,800万元--2,500万元	亏损2,152.88万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:15.70%-16.37%	-
扣除非经常性损益后的净利润	亏损1,500万元--2,000万元	亏损2,159.48万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:0.18元/股--0.25元/股	亏损0.22元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告未经注册会计师审计。

证券代码: 002926 证券简称: 华西证券 公告编号: 2023-033

华西证券股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.业绩预告情况:
□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4,227.20万元-5,806.53万元	盈利2,912.62万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:42.00%-100.00%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利46,344.22万元-57,919.19万元	盈利26,476.69万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:75.00%-118.00%	-
基本每股收益	盈利0.18元/股-0.22元/股	盈利0.11元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告未经注册会计师审计。

证券代码: 002923 证券简称: 润都股份 公告编号: 2023-041

珠海润都制药股份有限公司 关于全资子公司烟草专卖生产企业许可证续期及变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.业绩预告情况:预计净利润亏损

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损1,800万元--2,500万元	亏损2,152.88万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:15.70%-16.37%	-
扣除非经常性损益后的净利润	亏损1,500万元--2,000万元	亏损2,159.48万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:0.18元/股--0.25元/股	亏损0.22元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告未经注册会计师审计。

证券代码: 002830 证券简称: 名雕股份 公告编号: 2023-027

深圳市名雕装饰股份有限公司 2023年第二季度装修装饰业务主要经营情况简报

项目类型	2023年第二季度签订单金额	截至报告期末累计已完工订单金额	截至报告期末累计已完工订单金额
住宅装饰设计与施工	13,257.12	-	57,670.47
住宅装饰施工	0.00	-	182.40
公共建筑装饰设计与施工	13,257.12	-	57,852.87
合计	26,514.24	-	115,705.74

注:“截至报告期末累计已完工订单金额”不包含已完工部分金额。2、2023年第二季度公司不存在重大项目。3、以数据仅为阶段性数据且未经审计,仅供各位投资者参阅。特此公告。

证券代码: 002899 证券简称: 英派斯 公告编号: 2023-055

青岛英派斯健康科技股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.业绩预告情况:
□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利3,300万元-4,300万元	盈利1,548.71万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:113.08%-177.65%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利3,150万元-4,100万元	盈利1,368.38万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:140.76%-213.36%	-
基本每股收益	盈利0.28元/股-0.36元/股	盈利0.13元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计。公司已就本次业绩预告有关事项与为公司提供年报审计服务的会计师事务所进行了初步沟通,公司与会计师事务所在本期业绩预告方面不存在重大分歧。

股票代码: 002870 股票简称: 香山股份 公告编号: 2023-042

广东香山衡器集团股份有限公司 关于收购控股子公司少数股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.业绩预告情况:
□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利4,227.20万元-5,806.53万元	盈利2,912.62万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:42.00%-100.00%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利46,344.22万元-57,919.19万元	盈利26,476.69万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:75.00%-118.00%	-
基本每股收益	盈利0.18元/股-0.22元/股	盈利0.11元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告未经注册会计师审计。

证券代码: 002897 证券简称: 意华股份 公告编号: 2023-049

温州意华接插件股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.预计的业绩: □亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利5,500万元-7,800万元	盈利12,949.35万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:25.52%-54.15%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利4,900万元-7,200万元	盈利11,952.14万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:39.76%-59.00%	-
基本每股收益	盈利0.32-0.46元/股	盈利1.05元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告未经注册会计师审计。

证券代码: 003019 证券简称: 宸展光电 公告编号: 2023-050

宸展光电(厦门)股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宸展光电(厦门)股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月27日召开第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在确保不影响募投项目正常进行和保证募集资金安全的前提下,继续使用不超过人民币50,000万元闲置募集资金进行现金管理,投资于安全性高、流动性好、满足保本要求的理财产品,在上述额度范围内,资金可循环滚动使用,并授权公司经营层在额度范围内行使相关决策权,签署相关合同文件,有效期自公司董事会审议通过之日起不超过12个月。针对上述事项,公司独立董事、保荐机构均发表了明确的同意意见。具体内容详见2023年10月28日公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

证券代码: 300659 证券简称: 中孚信息 公告编号: 2023-056

中孚信息股份有限公司 关于向特定对象发行股票提交募集说明书(注册稿)等文件的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中孚信息股份有限公司(以下简称“公司”)本次向特定对象发行股票申请已于2023年7月12日获得深圳证券交易所上市审核中心审核通过。

截至本公告日,公司已如期按照上述现金管理产品本金人民币7,500万元,取得实际收益500,429.59元,相关金额已全额归还至募集资金专用账户。

银行名称	产品类型	产品名称	金额(元)	起始日	到期日	预期年化收益率	实际收益(元)	关联关系
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	中国工商银行挂钩汇率区间累计型人民币结构性存款产品-专户型 2023年第 127 期 C 款	75,000,000	2023年4月10日	2023年7月11日	1.20%-3.04%	500,429.59	无

证券代码: 003038 证券简称: 鑫铂股份 公告编号: 2023-091

安徽鑫铂铝业股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.预计的经营业绩:同向上升

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利1,500万元-2,800万元	盈利1,294.35万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长:25.52%-54.15%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利1,400万元-2,700万元	盈利1,195.21万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长:33.06%-60.42%	-
基本每股收益	盈利0.27元/股-0.45元/股	盈利0.70元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告未经注册会计师审计。

附件:公告日前十二个月内公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况。

银行名称	产品类型	产品名称	金额(元)	起始日	到期日	预期年化收益率	实际收益(元)	履行情况	关联关系
中国农业银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	164,999,714.33	2021年11月22日	2022年10月28日	2.227%	3,657,783	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	80,000,000	2022年6月10日	2022年9月30日	1.30%-3.40%	673,489.75	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	35,000,000	2022年6月8日	2022年9月8日	1.65%-3.15%	263,246.58	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	50,000,000	2022年6月15日	2022年9月15日	1.30%-3.20%	422,521.37	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	70,000,000	2022年7月7日	2022年10月10日	1.65%-3.10%	328,556.16	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	70,000,000	2022年7月8日	2022年10月10日	1.30%-3.20%	583,013.70	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	35,000,000	2022年9月14日	2022年12月14日	1.65%-3.05%	248,691.78	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	80,000,000	2022年9月15日	2022年12月15日	1.30%-3.20%	666,301.37	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	70,000,000	2022年10月14日	2023年1月13日	1.65%-2.95%	473,951.61	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	70,000,000	2022年10月14日	2023年1月16日	1.20%-3.15%	463,150.58	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	40,000,000	2022年10月21日	2023年2月10日	1.20%-3.15%	235,697.10	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	55,000,000	2022年12月22日	2023年4月3日	1.30%-3.10%	649,726.03	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	65,000,000	2023年1月16日	2023年4月16日	1.65%-3.05%	453,752.42	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	110,000,000	2023年2月14日	2023年5月23日	1.20%-3.04%	888,679.45	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	30,000,000	2023年3月23日	2023年6月21日	1.65%-2.95%	203,424.66	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	75,000,000	2023年4月10日	2023年7月9日	1.20%-3.04%	500,429.59	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	定期利率	30,000,000	2023年3月31日	2023年3月31日	3.10%	-	履行中	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	定期利率	110,000,715.80	2022年11月25日	2023年11月25日	1.67%	-	履行中	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	定期利率	30,232,500	2022年12月22日	2023年12月22日	3.10%	-	履行中	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	60,000,000	2023年5月15日	2023年8月15日	1.65%-2.95%	-	履行中	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	100,000,000	2023年5月26日	2023年8月28日	1.20%-3.04%	-	履行中	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	20,000,000	2023年7月6日	2023年8月15日	1.65%-2.85%	-	履行中	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	75,000,000	2023年7月14日	2023年10月16日	1.20%-3.04%	-	履行中	无	

证券代码: 002935 证券简称: 美亚电子 公告编号: 2023-035

成都天奥电子股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年01月01日至2023年06月30日
2.预计的业绩: □亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利1,570.04万元-2,093.38万元	盈利3,488.97万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:55.00%-40.00%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利1,414.26万元-1,937.60万元	盈利3,144.25万元
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:55.02%-38.38%	-
基本每股收益	盈利0.0427元/股-0.0576元/股	盈利0.0993元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本期业绩预告未经注册会计师审计。

截至本公告日,公司使用闲置募集资金开展现金管理业务的未到期余额为42,523.62万元(含本次),未超过公司董事会审批授权的投资额度。公告日前十二个月内公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况详见附件。

银行名称	产品类型	产品名称	金额(元)	起始日	到期日	预期年化收益率	实际收益(元)	履行情况	关联关系
中国农业银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	164,999,714.33	2021年11月22日	2022年10月28日	2.227%	3,657,783	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	80,000,000	2022年6月10日	2022年9月30日	1.30%-3.40%	673,489.75	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	35,000,000	2022年6月8日	2022年9月8日	1.65%-3.15%	263,246.58	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	50,000,000	2022年6月15日	2022年9月15日	1.30%-3.20%	422,521.37	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	70,000,000	2022年7月7日	2022年10月10日	1.65%-3.10%	328,556.16	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	70,000,000	2022年7月8日	2022年10月10日	1.30%-3.20%	583,013.70	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	35,000,000	2022年9月14日	2022年12月14日	1.65%-3.05%	248,691.78	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	80,000,000	2022年9月15日	2022年12月15日	1.30%-3.20%	666,301.37	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	70,000,000	2022年10月14日	2023年1月13日	1.65%-2.95%	473,951.61	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	70,000,000	2022年10月14日	2023年1月16日	1.20%-3.15%	463,150.58	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	40,000,000	2022年10月21日	2023年2月10日	1.20%-3.15%	235,697.10	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	55,000,000	2022年12月22日	2023年4月3日	1.30%-3.10%	649,726.03	赎回	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	65,000,000	2023年1月16日	2023年4月16日	1.65%-3.05%	453,752.42	赎回	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	110,000,715.80	2022年11月25日	2023年11月25日	1.67%	-	履行中	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	定期利率	30,000,000	2023年3月31日	2023年3月31日	3.10%	-	履行中	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	定期利率	110,000,715.80	2022年12月22日	2023年12月22日	3.10%	-	履行中	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	60,000,000	2023年5月15日	2023年8月15日	1.65%-2.95%	-	履行中	无	
中国工商银行股份有限公司厦门集美支行	到期保本浮动收益型	100,000,000	2023年5月26日	2023年8月28日	1.20%-3.04%	-	履行中	无	
招商银行股份有限公司厦门分行	到期保本浮动收益型	20,000,000	2023年7月6						